
LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 28 d. 

Varžybų vieta: Kretinga 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

J A U N U Č I A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 53 kg             

Armandas Jonauskas 2012 Žemaitija 8 48,1 225 112,5 1 20 

Domas Lesickas 2011 Baisogala 8 36,3 163 81,5 2 18 

    Svorio kat. iki 58 kg             

Vilius Katkauskas 2008 Kristalas 16 57,9 136 136 5 14 

Eimantas Šonas 2008 Žemaitija 16 57,7 243 243 1 20 

Gvidas Pabrėža 2009 Žemaitija 12 54,8 225 168,75 3 16 

Erestas Vištartas 2007 MAXFIT 16 55,8 209 209 2 18 

Dovas Černiauskas 2007 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 12 55,7 209 156,75 4 15 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Matas Beinakeraitis 2012 Tauragės sporto centras 8 62,8 204 102 6 13 

Vakaris Danilevičius 2007 Baisogala 12 61,3 220 165 1 20 

Eimis Taparauskas 2007 Baisogala 12 60,4 192 144 4 15 

Benediktas Norvydas 2007 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 12 58,4 205 153,75 2 18 

Dovydas Kiričenko 2009 Žemaitija 12 61 204 153 3 16 

Gražvydas Levickis 2010 MAXFIT 12 58,9 148 111 5 14 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Irmantas Kniukšta 2008 Žemaitija 12 65,5 218 163,5 3 16 

Simas Jankūnas 2007 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 12 67,4 151 113,3 5 14 

Vėjas Januškevičius 2007 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 16 63,7 150 150 4 15 

Edvinas Baltrušis 2007 MAXFIT 24 65,7 101 202 2 18 

Nedas Januška 2007 Baisogala 16 67,1 204 204 1 20 

 

 



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 28 d. 

Varžybų vieta: Kretinga 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

J A U N U Č I A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. virš 68 kg             

Edgaras Skirzgilas 2008 Žemaitija 24 90,6 230 460 1 20 

Kristupas Griškus 2007 MAXFIT 24 75,9 120 240 4 15 

Rapolas Anulis 2008 Tauragės sporto centras 16 88,3 271 271 2 18 

Adrijus Jogaudas 2007 Kristalas 16 84,8 208 208 5 14 

Emilis Čibinskas 2008 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 12 84 177 132,8 7 12 

Rokas Pilinkus 2007 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 16 79,5 153 153 6 13 

Aivaras Sabockis 2008 Tauragės sporto centras 24 71,6 121 242 3 16 

 

  



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 28 d. 

Varžybų vieta: Kretinga 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

J A U N I A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 58 kg             

Eimantas Šonas 2008 Žemaitija 16 57,7 243 243 1 20 

Dovas Černiauskas 2007 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 12 55,7 209 156,750 3 16 

Vilius Katkauskas 2008 Kristalas 16 57,9 136 136 6 13 

Benediktas Norvydas 2007 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 12 58,4 205 153,75 4 15 

Vakaris Danilevičius 2007 Baisogala 12 61,3 220 165 2 18 

Eimis Taparauskas 2007 Baisogala 12 60,4 192 144 5 14 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Vėjas Januškevičius 2007 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 16 63,7 150 150 3 16 

Edvinas Baltrušis 2007 MAXFIT 24 65,7 101 202 2 18 

Nedas Januška 2007 Baisogala 16 67,1 204 204 1 20 

Simas Jankūnas 2007 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 12 67,4 151 113,25 4 15 

    Svorio kat. iki 73 kg             

Aivaras Sabockis 2008 Tauragės sporto centras 24 71,6 121 242 2 18 

Tomas Dirda 2006 Baisogala 24 72,9 170 340 1 20 

    Svorio kat. iki 85 kg             

Adrijus Jogaudas 2007 Kristalas 16 84,8 208 208 1 20 

Rokas Pilinkus 2007 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 16 79,5 153 153 2 18 

Emilis Čibinskas 2008 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 12 84 177 132,75 3 16 

    Svorio kat. virš 85 kg             

Lukas Gricius 2006 Kristalas 24 91,6 232 464 1 20 

Donatas Šiurkus 2005 Kristalas 24 100,9 75 150 4 15 

Rapolas Anulis 2008 Tauragės sporto centras 16 88,3 271 271 3 16 

Edgaras Skirzgilas 2008 Žemaitija 24 90,6 230 460 2 18 



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 28 d. 

Varžybų vieta: Kretinga 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

J A U N I M A S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Robertas Laurinaitis 2001 MAXFIT 24 65,4 133 266 1 20 

    Svorio kat. iki 73 kg             

Povilas Jorudas 2003 MAXFIT 16 68,3 201 201 2 18 

Tomas Dirda 2006 Baisogala 24 72,9 170 340 1 20 

    Svorio kat. iki 85 kg             

Ernestas Augustinas 2001 MAXFIT 32 78,5 145 580 1 20 

Linas Degutis 2001 MAXFIT 24 82,5 116 232 2 18 

    Svorio kat. iki 95 kg             

Lukas Gricius 2006 Kristalas 24 91,6 232 464 1 20 

    Svorio kat. virš 95 kg             

Donatas Šiurkus 2005 Kristalas 24 100,9 75 150 1 20 

  



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 28 d. 

Varžybų vieta: Kretinga 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

S U A U G U S I E J I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Ramutis Ivinskis 2005 MAXFIT 24 62,2 60 120 1 20 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Laimonas Mališevičius 1976 SK „Jėga“ 16 67,6 230 230 1 20 

    Svorio kat. iki 73 kg             

Povilas Kačinskas 1999 Kristalas 24 71,7 254 508 1 20 

    Svorio kat. iki 78 kg             

Paulius Ribinskas 1993 Žemaitija 24 77,8 168 336 1 20 

    Svorio kat. iki 85 kg             

Aurimas Danisevičius 1988 Pasvalys 32 83,1 147 588 1 20 

Ernestas Augustinas 2001 MAXFIT 32 78,5 145 580 2 18 

    Svorio kat. iki 95 kg             

Albinas Tamošiūnas 1978 Klaipėda 24 92 241 482 3 16 

Bronius Stankevičius  1960 SK „Uranas“ 32 91,2 132 528 1 20 

Valdas Grigaitis 1998 Špyžius 32 85,9 131 524 2 18 

    Svorio kat. virš 95 kg             

Justas Venckauskis 1992 Špyžius 24 96 185 370 5 14 

Aurimas Plačinskas 1986 Panevėžys 32 102,8 195 780 2 18 

Saulius Skikas 1988 SK „Uranas“ 32 130,5 191 764 4 15 

Mantas Juozulevičius 1984 Svarsčių kilnojimo klubas Akademija 24 112 162 324 6 13 

Julius Optas 1995 Tauro svarstis 32 97,6 210 840 1 20 

Julius Kasiliauskis 1991 Tauro svarstis 32 112,9 192 768 3 16 

  



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 28 d. 

Varžybų vieta: Kretinga 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

V E T E R A N A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    40–49 m. amžiaus             

    Svorio kat. iki 85 kg             

Saulius Juškevičius  1976 Špyžius  24 81,3 151 302 3 16 

Laimonas Mališevičius 1976 SK „Jėga“ 16 67,6 230 230 4 15 

Darius Balčiūnas  1975 SK „Uranas“ 24 84,9 161 322 2 18 

Raimondas Budrikis 1983 Špyžius 24 72,1 186 372 1 20 

    Svorio kat. iki 95 kg             

Albinas Tamošiūnas 1978 Klaipėda 24 92 241 482 1 20 

Mindaugas Albrechtas 1980 Špyžius 24 92,9 220 440 2 18 

    Svorio kat. virš 95 kg             

Marius Bartulis  1977 Pasvalys 32 111,9 200 800 1 20 

Vygintas Kaušilas 1977 Fitness Fanai 24 99,1 217 434 2 18 

    50–59 m. amžiaus             

    Svorio kat. iki 85 kg             

Valdas Vaicekauskas 1969 SK „Uranas“ 32 82,5 154 616 1 20 

Romanas Bukinas 1963 Žemaitija 16 77,5 276 276 2 18 

    Svorio kat. virš 85 kg             

Tomas Miežlaiškis 1971 Suvalkijos Ąžuolas, Marijampolė 24 105 249 498 1 20 

  



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 28 d. 

Varžybų vieta: Kretinga 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

V E T E R A N A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    60–69 m. amžiaus             

    Svorio kat. iki 85 kg             

Vladas Bandza 1960 Žemaitija 24 83,4 238 476 1 20 

    Svorio kat. virš 85 kg             

Bronius Stankevičius  1960 SK „Uranas“ 32 91,2 132 528 1 20 

Kęstutis Kasparavičius 1955 Žemaitija 12 92,1 260 195 2 18 

    70 m. ir vyresni             

    Svorio kat. virš 85 kg             

Romas Čenkus 1951 Žemaitija 12 92,2 270 202,5 1 20 

  



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 28 d. 

Varžybų vieta: Kretinga 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

M E R G A I T Ė S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Mergaitės             

    Svorio kat. iki 58 kg             

Camilla Karpičiūtė 2011 MAXFIT 8 53,1 224 112 3 16 

Guoda Ramanauskytė 2011 Tauragės sporto centras 8 46 168 84 6 13 

Austėja Makutytė  2006 Baisogala 12 48,8 143 107,25 4 15 

Monika Navagruckaitė  2009 Baisogala 12 48,2 206 154,5 2 18 

Oreta Urbelytė 2009 Baisogala 8 57,6 183 91,5 5 14 

Amelija Barakauskytė 2009 Žemaitija 12 55,2 207 155,25 1 20 

    Svorio kat. virš 63 kg             

Danielė Ivanauskaitė 2010 Tauragės sporto centras 12 66,8 155 116,25 3 16 

Gabrielė Armonaitė 2009 MAXFIT 12 112,9 80 60 7 12 

Audronė Kubiliūtė 2005 MAXFIT 16 67,9 102 102 5 14 

Samanta Sabaliauskaitė 2006 MAXFIT 12 70,7 146 109,50 4 15 

Gabija Petraitytė  2005 Baisogala 12 66,1 121 90,75 6 13 

Karina Pirinauskaitė 2005 Baisogala 12 79 187 140,25 2 18 

Deimantė Januševičiūtė 2005 Baisogala 12 79 225 168,75 1 20 

  



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 28 d. 

Varžybų vieta: Kretinga 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

M E R G I N O S  i r  M O T E R Y S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Merginos             

    Svorio kat. iki 58 kg             

Austėja Makutytė  2006 Baisogala 12 48,8 143 107,25 2 18 

Monika Navagruckaitė  2009 Baisogala 12 48,2 206 154,5 1 20 

Oreta Urbelytė 2009 Baisogala 8 57,6 183 91,5 3 16 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Gabrielė Kuršaitytė 2003 Svarsčių kilnojimo klubas Akademija 24 62,2 70 140 1 20 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Audronė Kubiliūtė 2005 MAXFIT 16 67,9 102 102 1 20 

    Svorio kat. virš 68 kg             

Kotryna Drabavičiūtė 2006 Žemaitija 12 80,4 212 159 1 20 

    Moterys             

    Svorio kat. iki 58 kg             

Kotryna Visockaitė 2005 Svarsčių kilnojimo klubas Akademija 16 57,9 267 267 1 20 

    Svorio kat. virš 68 kg             

Akvilė Šonaitė 2001 Žemaitija 16 92,2 150 150 1 20 

Karina Pirinauskaitė 2005 Baisogala 12 79 187 140,25 2 18 

  



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 28 d. 

Varžybų vieta: Kretinga 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

P R A D E D A N T I E J I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

ROVIMAS 
Vieta 

Kartai Taškai 

  JAUNIAI      

Laurynas Jucys 2010 Žemaitija 12 92,6 238 178,5 2 

Kajus Teodoras Kontrimas 2009 SK Uranas 12 62,3 241 180,75 1 

  MOTERYS      

Gabrielė Žylytė  2001 Kūlupėnai 8 48,6 121 60,5  1 

  



LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2023 m. spalio 28 d. 

Varžybų vieta: Kretinga 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

K O M A N D I N Ė  Į S K A I T A  
(skaičiuojami 8 vaikinų ir 2 merginų geriausi rezultatai) 

 
Komandos pavadinimas Taškų suma Vieta 

Žemaitija 196 1 

MAXFIT 179 2 

Baisogala 133 3 

Kauno Maironio universitetinė gimnazija 98 4 

Kristalas 94 5 

Tauragės sporto centras 78 6 

SK „Uranas“ 73 7 

 


